
terça-feira, 2 de maio de 2023  |  Ano X - Edição nº 00994 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

 

 
 

 AVISO DE SUSPENSÃO – PREGÃO PRESENCIAL - Nº 005/2023 
 

A Prefeitura Municipal de Caatiba – Bahia, em conformidade com o disposto na Lei Federal nº 
10.520/2002, Lei Complementar nº 123/2006 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/1993, com 
suas posteriores alterações, torna público a SUSPENSÃO da abertura da sessão do PREGÃO 
PRESENCIAL 005/2023, que seria realizado no dia 02/05/2023 às 09h00min. O motivo da 
suspensão se deu pela ausência de membro da comissão de licitação, será remarcada a nova 
data para realização do referido certame. Objeto: Registro de preço para o fornecimento materiais 
de construção em atendimento as necessidades do Município de Caatiba - BA. Os demais atos 
deste processo serão publicados no Diário Oficial do Município. Caatiba/BA, 02 de maio de 2023. 
Pregoeira: Lorena Ribeiro do Nascimento. 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

969FC1B1E65035EFE0931E3B41B5DCCF


		2023-05-02T09:31:21-0300




